1

Braces.

( dreda.
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dreda, grangias, mefuagia, terras, tenementa, prata, ma-

rifcos, pafcuas, pafturas, bofcos, parcos, warrennas,

communias, vafta, jampna, bruerias, aquas, pifcarias,

redditus, reveriiones, fervicia, annuitates, feoda firmas,

ecclefias, capellas, redorias, vicarias, advocationes, do-

nationes, prefentationes, jura patronatus ecclefiarum, ca-

pellarum, cantariarum, et hofpitalium, penfiones, por-
tiones, decimas, oblationes, feoda militum, efcaetas, re-

levia, curias letas, vifus franci plegii, nundinas, merca-

tas ac alia jura, jurifdidiones, franchefias, libertates, pri-

vilegia, pofleffiones et hsreditamenta noftra quaecunque
tarn fpiritualia quam temporalia, cujufcunque funt gene-

ris, naturae vel fpeciei, feu quibufcunque nominibus fci-

antur, cenfeantur, vel cognofcantur, fcituata, jacentia vel

exiftentia tarn in comitatibus Middlefexiae, Hertfordia?,

EfTexiae^antabrigiae, Lincolniae, Norfolcia2,SufFolciae, Ber-

keriae, Oxonii, Buckinghamiae, Bedfordias, Kantii, Suf-

fexiae, Surrise, Somerfetice, Dorfetiae, Southamptoniae,
Wiltefias et Glouceftriae, ac in civitate Londoniae, quam
alibi ubicunque infra regnum Anglian, ac in Wallia, et

Marchiis eorundem. Ac etiam omnia et omnimoda or-

namenta ecclefia3, jocalia, bona et catalla, et debita no-

ftra quaecunque, qua3 in jure, ratione vel prastextu didi

monafterii noftri, feu aliter quoquo modo habemus, feu

habere debemus, habenda, tenenda et gaudenda, totum

praedidum monafterium ac omnia et fingula praedida do-

minia, maneria, terras, tenementa, redditus, reveriiones,

fervitia, redorias, vicarias, ecclefias, capellas, bona, ca-

talla et cetera omnia et fingula praemiffa fuperius fpecifi-

cata, cum fuis pertinentiis univerfis, prasfato domino no-

ftro regi, hasredibus et fucceflbribus fuis in perpetuum.
Et nos vero prasdidi abbas et conventus et fucceffores no-

ftri totum praedidum monafterium, ac omnia predida do-

minia, maneria, terras, tenementa et cetera omnia et fingula

prsmifla fuperius fpecificata cum pertinentiis praefato
do-

E e 2 mino
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mino noflro regi, haeredibus et fucceflbribus fuis contra

omnes gentes warrantizabimus, et in perpetuum defende-

mus per prefentes. In cujus rei teftimonium huic pre-
fenti cartae noftras figillum noftrum commune appofuimus.
Dat. in domo noftra capitular i fexto decimo die Januarii,
Anno regni didti domini regis nunc Henrici odtavi tricefi-